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1. PInéni rozpoc¢tu za obdobi 2018 - 2020

2018 2019
PRiIJMY 5298535,38 4735 856,43
VYDAJE 4997661,82 3568 117,48
SALDO 300 873,56 1167 738,95

1.1. Bézny rozpocet 2020

Trida Skute€nost  Rozpocet
schvaleny
PRIJMY 4960 733,04 4 166 000,00
VYDAJE 3303 230,59 4677 999,00
SALDO  1657502,45 -511999,00

1.2. Kapitalovy rozpocet 2020

Trida Skutecnost  Rozpocet
schvaleny

PRIIMY 72 000,00

VYDAIE 251 798,05 200 000,00

SALDO -179 798,05 -200 000,00

2020
5032 650,02
3 554 868,64
1477 781,38

Rozpocet
po zménach
4 946 030,00
3839 249,00
1106 781,00

Rozpocet
po zménach
72 000,00
253 700,00
-181 700,00

% SR % UR

119,08 100,30
70,61 86,04

% SR % UR

100,00
125,90 99,25






2. Rozpoétové hospodareni dle t¥id - PRIJMY 2020

Trida Skutecnost

1-DANOVE PRiJMY 3683 206,10

2-NEDANOVE PRIIMY 464 593,92
3-KAPITALOVE PRIIMY

4-PRIJATE TRANSFERY 884 850,00
CELKEM PRIJMY 5 032 650,02

Rozpocet
schvaleny

504 000,00

65 000,00

4 166 000,00

2.1. Danové prijmy - vybrané polozky 2020

Polozky Skutecnost

Sdilené dané

Mistni poplatky 331 883,00
Spravni poplatky 1 210,00
Dan z nemovitosti 277 089,31
Ostatni danové prijmy 21 337,24

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2020

Rozpocet
schvdleny

3051 686,55 2966 000,00

331 000,00
1 000,00
290 000,00
9 000,00

Mésic 2018
Leden 189 993,41
Unor 219 172,39
Brezen 226 529,65
Duben 158 072,72
Kvéten 188 840,20
Cerven 272 084,56
Cervenec 284 304,12
Srpen 213 362,50
Zari 286 431,35
Rijen 235211,15
Listopad 224 319,75
Prosinec 293 993,76
CELKEM

2019
241 942,29
224 307,85
238 975,60
180 735,20
216 573,52
273 624,81
375 015,12
223 092,53
270 629,17
242 811,09
243 110,63
337 465,64

Rozpocet
po zménach

3597 000,00 3657 180,00

476 000,00

% SR

102,40
92,18

884 850,00 1361,31

5018 030,00

Rozpocet
po zménach

3009 680,00

331 000,00
1 500,00
290 000,00
25 000,00

2020
227 746,69
245 661,87
273 952,48
162 470,62
140 883,66
180 956,78
278 904,91
233102,64
379 888,39
224 868,03
352 958,01
350 292,47

2792 315,56 3068 283,45 3051 686,55

120,80

% SR

102,89
100,27
121,00

95,55
237,08

% UR

100,71
97,60

100,00
100,29

% UR

101,40
100,27
80,67
95,55






3. Rozpoétové hospodatreni dle tiid - VYDAJE 2020

Trida

5-BEZNE VYDAIJE
6-KAPITALOVE VYDAJE
CELKEM VYDAIJE

Skutecnost

3303 070,59
251 798,05
3 554 868,64

3.1. Agregované vydaije dle cilovych oblasti 2019 - 2020

Radek

BEZNE VYDAJE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.O0ON
Ostatni platby za provedenou praci
Odmeény zastupiteldm (RM, ZM, vybory)
Mzdové vydaje celkem

Neinvesti¢ni nakupy - ndkupy materialu
Nakupy vody, paliv a energie

Nakup sluzeb a ostatni nakupy

Opravy a udrzba majetku

Dané (dan z prevodu nemovitosti...)
Vydaje z finanéniho vyporadani

Ostatni vydaje (uroky, soc.fond.,ndhrady,...)
Ostatni provozni vydaje celkem

Transfery prispévkovym organizacim
Transfery ostatnim vlastnim organizacim - o.p.s
Transfery jinym subjektim

Transfery "pritokové" - soc.davky

Prevody vlastnim fondiim nekonsolidované
Neinvesti¢ni transfery celkem

PuUjcené prostredky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAJE

SW + vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb

Nakup pozemkd

Stroje, pristroje, zafizeni, dopr.prostredky
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Pofizeni vlastniho majetku celkem
Investi¢ni transfery vlastnim organizacim
Investicni transfery jinym subjektlim
Investicni transfery celkem

PuUjcené prostredky

CELKEM

VYDAJE CELKEM

2019 skut

70 862,00
86 411,00
787 692,00
944 965,00
33 866,39
135 415,00
708 935,78
308 869,13
41 057,00
19 679,44
1 015,00
1248 837,74
69 999,00

29 280,00

99 279,00

2293 081,74

1245165,74

1245 165,74

30 000,00
30 000,00

1275 165,74
3568 247,48

Rozpocet

schvaleny
4 677 999,00
200 000,00
4877 999,00

%

1,99
2,42
22,08
26,48
0,95
3,80
19,87
8,66
1,15
0,55
0,03
35,00
1,96

0,82

2,78

64,26

34,90

34,90

0,84
0,84

35,74
100,00

Rozpocet
po zménach
3839 249,00

253 700,00
4092 949,00

2020 skut

79 997,00
103 147,00
864 579,00

1047 723,00

32 223,66
149 216,02
768 165,29

1095 944,97

94 222,00

16 451,65

2156 223,59
69 999,00

29 285,00

99 284,00

3303 230,59

144 098,05

47 700,00

191 798,05

60 000,00
60 000,00

251 798,05
3 555 028,64

% SR % UR

70,61 86,03
125,90 99,25
72,88 86,85

%

2,25
2,90
24,32
29,47
0,91
4,20
21,61
30,83
2,65
0,46

60,65
1,97

0,82

2,79

92,92

4,05

1,34

5,40

1,69
1,69

7,08
100,00



3.2. Zavazné ukazatele 2020

Odvétvové tridéni
Oblasti cinnosti

Pokladni sprava

Lesy a zemédélstvi

Podnikani a stavebnictvi

Vnitrni obchod

Cestovni ruch

Doprava a spoje

Vodni hospodarstvi

Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova ¢innost

Zdravotnictvi

Bytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohfebnictvi

Zasobovani teplem

Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pady

Odpady

Verejné prostranstvi

Socialni zabezpeceni

Socialni sluzby

Krizové stavy

Hasi¢i a méstska policie

Zastupitelstvo

Sprava uradu

Mezinarodni spoluprace

Dané, pojisténi a uroky

Ostatni financni operace

Ostatni nezarazené

Celkem

PFijmy z financovani

Vydaje z financovani

PouZita rezerva (z BU)

CELKEM

Pfijmy Vydaje
Sch. rozpocet Sch. rozpocet
3662 000,00
333 000,00

263 000,00
150 000,00

10 000,00
49 999,00
20 000,00
1850 000,00
60 000,00

50 000,00

425 000,00
200 000,00

41 000,00
991 000,00
168 000,00 748 000,00

3 000,00 10 000,00
10 000,00

4166 000,00 4877 999,00

711 999,00
-711 999,00

PFijmy Vydaje
Skutecnost  Skutecnost
4 568 056,10

333 000,00 23 100,00

160 949,80
60 000,00

148 519,00

20 000,00

84 179,09

907 367,00
64 990,00

395 940,31
174 583,00

2 740,00
960 774,10
123 764,50 541 491,69

7912,44 7 373,95
3 020,70

5032 733,04 3555 028,64

1477 781,38
1477 781,38









4. Skuteéné PRIJMY a VYDAJE 2018 - 2020

Rok Skutecnost 2018
Maésic PFijmy

Leden 369 993,72

Unor 391 805,81

Brezen 279 026,78

Duben 194 329,84

Kvéten 239 534,90

Cerven 503 584,92

Cervenec 471 393,55

Srpen 653 988,94

Zari 367 281,12

Rijen 1045 573,64

Listopad 252 693,76

Prosinec 529 328,40

CELKEM 5298 535,38

5. Financovani 2020

Nazev polozky Skutecnost

Zm.stavu kratkodob.prost.na BU -1477 781,38

FINANCOVANI CELKEM -1477 781,38

6. Monitoring obci

Popis 2018

1. Pocet obyvatel obce

2. Prijem celkem (po konsolidaci) 5298 535,38

3. Uroky

4. Uhrazené splatky dluhopisti a ptjcenych prostiedku

5. Dluhova sluzba (DS) celkem ¥.3+%.4

6. Ukazatel Dluhové sluzby (%) ¥.5/F.2

7. Aktiva celkem 51653 261,91

8. Cizi zdroje 1462 913,47

9. Stav na bankovnich uctech celkem 9833621,73

[EEN
o

. Uvéry a komunalni dluhopisy

11. Ptijaté ndvratné financni vypomoci (PNFV) a ostatni dluhy

12. Zadluzenost celkem F.10+¥.11

13. Podil cizich zdrojia k celkovym aktiviim (%) ¥.8/F.7 2,83
14. Podil zadluZenosti na cizich zdrojich (%) ¥.12/¢.8

15. 8-leté saldo 2 241 180,49
16. Obézna aktiva 11 184 108,29

[
~N

. Kratkodobé zavazky
. Celkova likvidita F.16/F.17

[y
o]

1462 913,47
7,65

Vydaje
234 237,24
130 284,31
353 334,99
306 106,90
255 558,00
707 916,32
464 933,27
143 910,10
216 387,19
1902 614,40
146 530,80
135 848,30
4 997 661,82

Rozpocet

schvaleny
711 999,00
711 999,00

2019

4735 856,43

53520 508,56
597 525,94
11 266 845,43

1,12

3408 919,44
11 815 197,41
597 525,94
19,77



Skutecnost 2019
Pfijmy
364 195,56
293 764,16
370967,27
218 176,67
303 249,08
504 737,86
396 116,90
819 314,11
322 615,70
264 645,26
304 727,37
838 961,24
5001 471,18

Rozpocet
po zméndch
-925 081,00
-925 081,00

2020

5032 650,02

55 126 606,03
556 456,93
12 744 549,83

1,01

5197 166,48
13 265 061,83
556 456,93
23,84

Vydaje
368 222,27
147 671,22

80 674,01
169 368,47
230 082,26
138 270,90

1578 161,89
172 084,41
166 488,46
182 480,90
155 872,56
178 870,13

3568 247,48

% SR

Skutecnost 2020
P¥ijmy
373 094,26
347 093,26
304 388,04
191 223,04
198 462,81
404 404,87
493 733,14
695 462,97
769 166,09
234 293,40
547 754,90
473 656,26

Vydaje
246 323,74
247 035,10
182 143,87
174 274,59
377 770,52
635 936,32
368 407,97
291 891,52
143 924,36
356 376,02
326 960,73
203 983,90

5032 733,04 3555 028,64

% UR

159,75
159,75



7. Pohledavky k 31.12.2020

Ucet - popis

314 - Kratkodobé poskytnuté za
315 - Jiné pohleddavky z hl. ¢i
CELKEM

8. Zavazky k 31.12.2020

Ucet - popis

321 - Dodavatelé

331 - Zaméstnanci

337 - Zdravotni pojisténi

342 - Ost.dané, popl.a jina pe
374 - Pfijaté zalohy na transf
CELKEM

2018
61 400,00
54 620,00
116 020,00

2018
14 617,06
55 663,00
8 333,00
9 090,00
1225 530,00
1313 233,06

9. Stav uvéru a pujcek k 31.12.2020

Uéet - nazev

2018

2019 2020
63 895,00 69 310,00
41 763,00 47 233,00
105 658,00 116 543,00

2019 2020
13869,53 1930,92
59781,00 66674,00

8912,00 9802,00

8820,00 10 230,00

429 000,00 381 000,00
520 382,53 469 636,92

2019 2020






10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2020

Nazev fondu Pocatecni stav  ZUstatek k 31.12.
401 - Jméni ucetni jednotky 34 286 450,48 34 286 450,48
406 - Ocen.rozdily pti prv.pouz.met. -925 587,23 -925 587,23
CELKEM 33 360 863,25 33 360 863,25

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2020

Nazev fondu Pocdatecnistav Zustatek k 31.12.

11. Stavy na béznych uctech a v pokladné k 31.12.2020

Uéet - nazev Pocateéni stav Zlistatek k 31.12.
231 10 - Zakladni bézny ucet USC; zakladni béZny ucet 4909 090,04 6237 112,77
231 11 - Z&kladni béiny ucet USC; Municipalni konto 675,67 710,83
231 12 - Zakladni bézny ucet Usc; Spofici u¢et CSOB 5324 255,25 828,60
231 13 - Zakladni bézny tcet USC; CNB 767 339,72 1175 058,52
231 14 - Zakladni bézny ucet USC; FIO 265 484,75

231 15 - Z4kladni béiny uget USC; Terminovany CSOB 5330 839,11

CELKEM 11 266 845,43 12 744 549,83






12. Piehled dotaci poskytnutych rozpoéty a statnimi fondy

Oznaceni ucelového transferu Pridéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢
Ze statniho rozpoctu 339 750,00 18 377,85 321372,15
Od statnich fondl
Celkem 339 750,00 18 377,85 321372,15

12.1. Piehled prijatych dotaci v roce 2020 ze statniho rozpocétu

uz Oznaceni ucelového transferu  Pridéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢

98024  Jednoraz.pfispévek obcim 2020 308 750,00 308 750,00

98193  UD-volby do Senatu,zast.krajd 31 000,00 18 377,85 12 622,15
Celkem ze statniho rozpoctu 339 750,00 18 377,85 321 372,15

12.2. Piehled prijatych dotaci v roce 2020 od statnich fondu

uz Oznaceni ucelového transferu Pridéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢

12.3. Piehled prijatych dotaci v r. 2020 z rozp. kraju,obci,DSO a prevody z vl. fondu

Polozka Oznaceni polozky Skutecnost  Rozpocet schvaleny Rozpocet po zménach
4122 Neinv.pfijaté transf.od krajl 405 000,00 405 000,00
4134 Pfevody z rozpoctovych uctd 10956 742,42

4222 Invest.pfijaté transf.od krajl 72 000,00 72 000,00






13.1. Podil pohledavek na rozpoétu v roce 2020

Oznaceni K¢
Kratkodobé pohledavky (Netto) 47 233,00
Dlouhodobé pohledavky (Netto)

Z toho: DI. pohledavky - nasledujici rok

Rozpoctové prijmy 5032 650,02
Podil pohledavek na rozpoctu (v %) 0,94

13.2. Podil zavazka na rozpoctu v roce 2020

Oznaceni K¢
Kratkodobé zavazky 88 636,92
Dlouhodobé zavazky

Z toho: DI. zavazky - nasledujici rok

Rozpoctové pfijmy 5032 650,02
Podil zavazkl na rozpoctu (v %) 1,76

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku izemniho celku v roce 2020

Oznaceni K¢
Zastaveny majetek
Majetek celkem 41 861 544,20

Podil zastav. majetku na celk. m. (v %)






14. Majetek k 31.12.2020

Ucet - popis

018 - Drobny dlouhodoby nehm.m
019 - Ostat. dlouhodoby nehm.m
021 - Stavby

022 - Sam.hm.mov.véci,soub.hm.
028 - Drobny dlouhodoby hmotny
031 - Pozemky

069 - Ostatni dlouhodoby fin.m
CELKEM

z toho: opravky k majetku celkem

2018
Brutto Korekce Netto Brutto
46 488,00 -46 488,00 46 488,00

214 200,00 -203 490,00 10 710,00 214 200,00
20561 793,50 -2002 274,00 18 559 519,50 21 816 959,24
538 405,92 -389575,20 148 830,72 538 405,92

612 055,71 -612 055,71 613 047,50

18 476 210,49 18476 210,49 18 476 210,49
20 000,00 20 000,00

40 469 153,62 -3 253 882,91 37 215 270,71 41705 311,15

-3 253 882,91 -3 583 604,70



2019
Korekce Netto Brutto
-46 488,00 76 012,00

-203 490,00 10 710,00 214 200,00
-2 298 196,00 19518 763,24 21 867 790,49
-422 383,20 116 022,72 631 672,72
-613 047,50 595 658,50
18 476 210,49 18 476 210,49

-3 583 604,70 38 121 706,45 41 861 544,20
-3 937 082,70

2020
Korekce Netto

-76 012,00
-203 490,00 10 710,00
-2 604 139,00 19 263 651,49
-457 783,20 173 889,52

-595 658,50
18 476 210,49

-3 937 082,70 37 924 461,50



